



Sanatın adresi Fulya!..

Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat 2012-2013 sezonunu açtı. İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ile İstanbul Devlet Opera ve Balesi yine Beşiktaş'ta! Dünya kalitesinde tasarlanan Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat'ta. Fulya Sanat'ta Etkinlikler Kerem Görsev Trio'su ile sürdü.

DÜNYA kalitesinde tasarlanan Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat, 2012-2013 sezonunu Anjelika Akbar konseriyle açtı. Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat geçen iki sezonda olduğu gibi bu yıl da İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ve İstanbul Devlet Opera ve Balesi'ne ev sahipliği

yapacak. İstanbul'un çağdaş ve aydınlık yüzü Beşiktaş, sezon açılışını yaptı. Fulya Sanat ile sanata ve sanatçıya katkıda bulunmaya devam ediyor. Beşiktaş Spor Kulübü'nün antrenman yaptığı futbol sahasının dünya çapında 630 kişilik bir salona dönüştürülmesiyle ortaya çıkan Fulya Sanat

perdelerini Anjelika Akbar konseriyle açtı. Fulya Sanat, Atatürk Kültür Merkezi'nin kapanmasından sonra Avrupa yakasında konser ve performans sunma imkânı bulamayan İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ve İstanbul Devlet Opera ve Balesi'ne bir süre ev sahipliği yapacak.



Filmlere büyük ilgi!..

Beşiktaş'ta sanatseverler sinema keyfini sürdürüyorlar. Cuma günü yapılan sinema gösterimlerinde bu hafta Atlıkarınca isimli film gösterimdeyi. Filmler Beşiktaşlılar tarafından Levent Kültür Merkezi'nde ilgiyle izleniyor.

AŞK ve Devrim, 47. Antalya Altın Portakal Film Festivali'nde "En İyi Senaryo" ve "Behlül Dal Jüri Özel Ödülü" (Zeynep Oral), 30. Uluslararası İstanbul Film Festivali'nde En İyi Müzik ve Radikal Halk Jürisi Ödülleri'ni kazandı. Filmin başrollerini Mert Fırat, Nergis Öztürk ve Zeynep

Oral paylaşıyor. Saat 19:00'da başlayacak gösterimin ardından filmin yaratıcıları izleyicilerin sorularını cevaplayacak. Film önümüzdeki hafta boyunca Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe 14:00 ve 16:30 seanslarında da izlenebilecek. 9 Kasım'da Serkan

Acar'ın 'Aşk ve Devrim' filmiyle yapılan açılışı büyük ilgi gören "Her Cuma Yeni Sinema" etkinliği, son yıllarda yurt içi ve yurt dışında başarılarıyla adından söz ettiren ancak dağıtım sorunları yaşayan Türk filmlerini ve filmlerin yaratıcılarını izleyiciyle buluşturmak amacını taşıyor.



Çocuklar nereye gitti?

Dengbejlerin öyküsü 14 Kasım 2012’de Levent Kültür Merkezi’nde gösterildi. Geçmişle bugün arasında köprü kuran masal anlatıcılarının anlatıldığı belgesel ilgiyle izlendi. Etkinliklerde sıradaki belgesel ise “Koca Çocuklar Muz’a gitti” isimli belgesel.

BEŞİKTAŞ

Belediyesi’nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile düzenlediği “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliğinin 4. sezonu,

14 Kasım 2012

Çarşamba günü, yönetmenliğini Rodi Yüzbaşı’nın üstlendiği “Maya” belgeseliyle devam etti. Belgeselin ardından düzenlenecek söyleşi bölümüne

yönetmen Rodi Yüzbaşı katıldı. “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliği, 21 Kasım 2012’de ise “Koca Çocuklar Muz’a Gitti” belgeseliyle devam edecek.



"Çocuklar gelecektir"

İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali'nde bir açılış konuşması yapan İsmail Ünal, " Göreve geldiğimiz günden bugüne kentimizi "sanat"la yönetiyoruz. Sanat toplumların en önemli gıdasıdır. Çocuklar ise geleceğimizdir" dedi.

BU sene ikincisi düzenlenen İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali'nin resmi açılışı, 9 Kasım Cuma günü Akatlar Mustafa Kemal Merkezi'nde düzenlenen törenle gerçekleşti. Bienal Direktörü Gazi Selçuk, Küratör Marie Sezer, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu,

İstanbul il Milli Eğitim Müdürü Muammer Yıldız ve Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın konuşmalarıyla açılan ana sergiye büyük ilgi gösterildi. İlki İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı tarafından desteklenen "İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat

Bienali"nin ikincisi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve TEGV Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı işbirliğiyle düzenleniyor. Bienal'de, İstanbul'dan 39 ilçenin özel ve kamu okullarında öğrenim gören öğrenciler ve Anadolu'nun 25 ilinden katılan çocuklarla gerçekleştiriliyor.



Kentliye tam hizmet

Beşiktaş Belediyesi kentlinin hayatı kolaylaştıran ve vatandaşın yönetime katkı sağladığı şeffaf belediyecilik uygulamasını başlattı. Uygulamayla yapılan hizmet ve duyuruların hızlı bir şekilde paylaşılması hedefleniyor.

UYGULAMA şöyle:
Başkan: Belediye başkanının vatandaşlara iletmiş olduğu mesajları buradan okuyabilir ve isterseniz Belediye Başkanımız Sayın İsmail Ünal'a doğrudan mesaj gönderebilirsiniz.
Mobil Denetim: Vatandaşların istek ve şikayetlerini belediyeye kolayca

gönderebildikleri, bu şikayetleri hem tüm kullanıcılarla hem de twitter hesabından paylaşabildikleri bir uygulama modülüdür.
E-Belediye: Sicil sorgulama ve vergi ödeme gibi işlemleri bu modül ile yapabilirsiniz.
Haberler: Beşiktaş Belediyesi'nin yayınlandığı haber ve

duyurularına buradan ulaşabilirsiniz.
Etkinlikler: Belediye etkinlik ve duyuru içeriklerini buradan takip edebilirsiniz.
E-Rehber: Beşiktaş Belediyesi sınırları içerisindeki önemli kurum ve kuruluşların telefonlarını, adreslerini ve harita bilgilerine buradan ulaşabilirsiniz.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

17.11.2012



Tekrarını talep ettiler

CHP Beşiktaş İlçe Başkanlığı Uzm. Psikolog Alanur Özalp'la ailelerin çocuklarıyla karşılaştıkları eğitim sorunlarına çözüm bulabilmeleri için bir etkinlik düzenledi. Aileler etkinlikten memnun kaldıklarını belirttiler.

CHP Beşiktaş İlçe Başkanlığı Kültür Sanat Komisyonu'nun düzenlediği, STK Komisyonunun da katkıda bulunduğu 09.10.2012 tarihinde Levent Kültür Merkezinde ilki

gerçekleştirilen “Eğitimde Ailelerin Karşılaştıkları Sorunlar ve Çözümleri” konulu eğitim seminer oldukça ilgi topladı, katılımcılar tarafından bu seminerlerin devamı talep

edildi. Düzenlenen Etkinliğe İl Genel Meclisi Başkanı Ertuğrul Gülsever ile birlikte İl Genel Meclisi üyeleri Süleyman Kartal, Müfit Yetkin, Aydın Gürhan'da katıldı.